
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Pohár RSCM 4.kolo VzPu 40 , 60
Pořadatel SSKP Ostrava č. 0224 ,RSCM Ostrava
Datum a místo konání 16.01.2014,  Hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr A 0136
PHK Tomeček Květoslav A 0030
RPČ Vyhlídalová Hana C 1718

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

16 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 94 98 97 98 96 95 578 35 1. II

20 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 93 97 95 96 95 99 575 28 2. I

18 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 92 97 94 94 94 94 565 17 3. II

22 JANEČEK Jiří 1959 01520 0182 93 93 92 92 89 94 553 20 4. III

15 ROMAN Václav 1965 00416 0034 92 92 94 92 85 90 545 15 5. III

21 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 94 86 94 92 85 91 542 16 6. III

17 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 89 90 91 92 87 92 541 14 7. III

23 BEDNAŘÍK Pavel 1955 37725 0182 90 85 94 86 90 90 535 7 8. III

19 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 90 87 87 92 94 84 534 11 9. III

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

09 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 97 95 90 89 371 10 1. I

024 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 88 94 94 94 370 14 2. II

010 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 87 90 88 87 352 7 3. III

kategorie : Ženy juni , dorostenky c, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

012 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 94 91 93 92 370 11 1.

015 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 93 85 90 94 362 7 2.

016 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 81 93 87 87 348 7 3.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr A 0136 Ředitel soutěže : Tomeček Květoslav v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Pohár RSCM 4.kolo VzPu 40 , 60
Pořadatel SSKP Ostrava č. 0224 ,RSCM Ostrava
Datum a místo konání 16.01.2014,  Hala MKS ČSS , Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr A 0136
PHK Tomeček Květoslav A 0030
RPČ Vyhlídalová Hana C 1718

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

16 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 99.3 102.6 102.3 102.9 101.4 100.5 609.0 35 1. I

20 HARAZIN Přemysl 1994 34430 0368 99.0 100.5 100.3 100.7 100.0 102.2 602.7 28 2. I

18 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 96.8 101.4 99.6 98.4 97.9 98.7 592.8 17 3. I

21 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 97.8 92.6 98.8 97.3 91.0 95.4 572.9 16 4. II

22 JANEČEK Jiří 1959 01520 0182 98.4 96.4 94.5 94.6 92.9 95.8 572.6 20 5. II

15 ROMAN Václav 1965 00416 0034 95.5 95.7 96.9 96.6 91.1 95.5 571.3 15 6. II

17 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 94.1 94.9 95.7 96.6 92.3 95.9 569.5 14 7. II

19 CHYTIL Jan 1959 80272 AVZO 93.3 93.8 91.2 96.1 97.5 89.1 561.0 11 8. II

23 BEDNAŘÍK Pavel 1955 37725 0182 92.4 89.7 96.7 91.3 93.2 94.3 557.6 7 9. II

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

024 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 93.5 97.6 98.0 98.2 387.3 14 1. I

09 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 100.9 97.1 94.9 92.4 385.3 10 2. I

010 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 91.8 94.7 92.0 91.4 369.9 7 3. II

kategorie : Ženy juni , dorostenky c, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

012 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 99.2 95.6 97.0 97.9 389.7 11 1.

015 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 96.4 91.5 93.9 97.4 379.2 7 2.

016 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 85.6 97.2 91.9 91.4 366.1 7 3. III

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr A 0136 Ředitel soutěže : Tomeček Květoslav v.r.


